
05.01.2015 do 09.01.2015od

ZŠ a MŠ Antonína Čermáka
Antonína Čermáka 6
Praha 6       t.č.:233342730

Pondělí
Špagety s boloňskou omáčkou, strouhaný sýr  1, 7Oběd 1

Pečený králík na česneku, bramborový knedlík  1, 3Oběd 2

Lívance s marmeládou, ovoce       1, 3, 7Svačina1

Knuspi chlebíček s taveným sýrem, zelenina       7Svačina2

Kmínová s vaječnou jíškou       1, 3, 9Polévka

Čaj, voda se sirupem, voda, mléko, ovoce      7Další

Úterý
Rybí file s bazalkovým pestem, bramborová kaše 4
7, 8

Oběd 1

Křenová omáčka, uzené maso, houskový knedlík  1, 3
7

Oběd 2

Celerová pomazánka, rohlík, zelenina 1, 3, 4, 7, 9Svačina1

Lučina, toustový chléb, ovoce       1, 3, 7Svačina2

Hovězí s masem a nudlemi      1, 9Polévka

čaj, voda se sirupem, voda, mléko
zeleninový salát       7

Další

Středa
Hovězí maso na žampionech, rýže      1Oběd 1

Sekaná pečeně, lepenice (brambory se zelím)      1
3

Oběd 2

Vajíčková pomazánka, chléb, zelenina       1, 3, 7Svačina1

Loupák, ovoce        1Svačina2

Bramborová                           1, 9Polévka

Čaj, voda se sirupem, voda, mléko, moučník     1
3, 7

Další

Čtvrtek
Fazolovo-bramborový guláš, chléb     1Oběd 1

Houbový kuba (kroupy)       1Oběd 2

Pomazánka z olejovek, houska, zelenina   1, 3, 4Svačina1

Chléb s máslem, ovoce                   1, 3, 7Svačina2

Kedlubnová           1, 7Polévka



05.01.2015 do 09.01.2015od

ZŠ a MŠ Antonína Čermáka
Antonína Čermáka 6
Praha 6       t.č.:233342730

Čaj, voda se sirupem, voda, mléko
ovoce          7

Další

Pátek
Pečené kuře, bramborový knedlík, špenát      1, 3
7

Oběd 1

Špekové knedlíky se zelím a osmaženou cibulkou    1
3

Oběd 2

Šlehaný tvaroh s malinovým pyré, ovoce     7Svačina1

Tmavý toustový chléb s máslem a strouhaným sýrem
zelenina  1, 7

Svačina2

Zeleninový vývar s bulgurem       1, 9Polévka

Čaj, voda se sirupem, voda, mléko               7Další

Změna jídelníčku vyhrazena. Přejeme dobrou chuť!
Jídla pro vás připravila   vedoucí jídelny Bohumila Archlebová s kolektivem ŠJ


